



BEŞİKTAŞ
BELEDİYESİ

T.C.
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Karar Tarihi
06.03.2020

MECLİS KARARI

Karar No
2020/26

KONU : 23-28 Mart 2020 tarihleri arasında Portekiz'in Portimao şehrinde gerçekleştirilecek etkinliğe Belediyemizi temsilen Dış İlişkiler Müdürlüğü personeli İpek MEMİK AYMAN ile Hilal Katibe EKİCİ'nin görevlendirilmesi.

TEKLİF : Belediye Meclisimizin 02.03.2020 günlü birinci Birleşiminde Dış İlişkiler ve Araştırma Komisyonuna havale edilen Dış İlişkiler Müdürlüğünün 28.02.2020 tarih ve E.60 sayılı teklifi ve eki;

T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları kapsamında; ortağı olduğumuz "North-South Cooperation for Local Youth Participation" isimli proje hibe almaya hak kazanmıştır. 23 - 28 Mart 2020 tarihleri arasında Portekiz'in Portimao şehrinde gerçekleştirilecek olan proje kapsamında gençlik projelerini destekleyecek araçlar - AB Gençlik Stratejisi, Erasmus+ ve Avrupa dayanışma programları için proje yazarları ve gençlik çalışanları ile birlikte bilgi alışverişinde bulunmak, işbirliği yapmak ve yeni projeler oluşturmak amaçlanmaktadır. Söz konusu proje için ulaşım ve konaklama masrafları Avrupa Birliği tarafından karşılanacaktır. Belirtilen tarihler arasında Erasmus+ ve Avrupa Dayanışma programı projeleri sorumluları Dış İlişkiler Müdürlüğü personelleri İpek MEMİK AYMAN ve Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni Hilal Katibe EKİCİ'nin görevlendirilmesi ve 2575 sayılı Harcırah Kanunu'nun 7. (Harcırahın verilmesinde memurun fiilen almakta olduğu aylık derecesi esas alınır.) ve 8. (Memur veya hizmetli olmadıkları halde bu Kanuna tabi kurumlarca geçici bir görev ile görevlendirilenlere verilecek yol masrafı ve gündelik, bunların bilgi seviyeleri ve faaliyet sahaları ile mahalli şartlar dikkate alınarak 4 ncü dereceye kadar olan memurlardan herhangi birine verilen yol masrafı ve gündeliğe kıyasen ilgili kurumca takdir olunur.) maddesine göre harcırah giderlerinin karşılanması ve Belediye Meclis Kararı alınmak üzere Belediye Meclis Başkanlığı'na havalesi ve idari izin işlemleri için İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'ne yazımızın havalesini; belirtilen tarihlerde yol dâhil görevli-izinli sayılmasını olurlarınıza arz ederim.

KOMİSYON GÖRÜŞÜ : Yapılan inceleme neticesinde; Belediyemizin çalışma ortağı olduğu "North-South Cooperation for Local Youth Participation" isimli proje ile ilgili olarak 23-28 Mart 2020 tarihleri arasında Portekiz'in Portimao şehrinde gerçekleştirilecek etkinliğe katılmak üzere proje sorumluları Dış İlişkiler Müdürlüğü personeli İpek MEMİK AYMAN ile Hilal Katibe EKİCİ'nin görevlendirilmesi Komisyonumuzca uygun görülmüştür. Meclisin onayına arz olunur.

KARAR : Belediye Meclisimizin Mart dönemi toplantısının 06.03.2020 tarihli ikinci birleşiminde; Belediyemizin çalışma ortağı olduğu "North-South Cooperation for Local Youth Participation" isimli proje ile ilgili olarak 23-28 Mart 2020 tarihleri arasında Portekiz'in Portimao şehrinde gerçekleştirilecek etkinliğe katılmak üzere proje sorumluları Dış İlişkiler Müdürlüğü personeli İpek MEMİK AYMAN ile Hilal Katibe EKİCİ'nin görevlendirilmesine ilişkin komisyon raporunun aynen kabulüne meclise katılanların OYBİRLİĞİ ile karar verildi.

Turan YEL
Divan Kâtibi

Yıldız KAYA
Divan Kâtibi

Hasan BOZKURTER
Meclis Birinci Başkan Vekili